

ALVARO LAZARO ALIAGA

APTITUDES

Me considero una persona versátil y capaz de realizar varias tareas o actividades que se me designe. Mantengo experiencia en la planificación y desarrollo de planes mediante la coordinación y participación de todo el equipo. Asimismo, cuento con facilidad de adaptación.

EXPERIENCIA

Ayudante | SC.Redesy

Comunicaciones | 03/2019 – 07/2019

- Instalación de cableado estructurado (DATA).
- Conexión de cableados e instalación de cámaras y alarmas.

Atención al cliente | MC Donald s | 08/2019 – 12/2019

- Clasificado y etiquetado de material.
- Recepción y verificación de pedidos.
- Apoyo al área de cocina y atención al cliente
- Organización y almacenaje de productos en el almacén.

Trabajador | Infraestructuras de acero inoxidable | 06/2020 – 11/2020

- Apoyo en construcción de infraestructuras de acero
- Apoyo en pulido de infraestructuras de acero • Manejo de herramientas de alto riesgo

PRACTICAS PRE NEGOCIOS INTERNACIONALES | APACCLA & ASOCIADOS | 04/2021 – 08/2021



Alvarolazaror19@gmail.com



986003029



Lazaroa_12

OBJETIVO

SOY PROFESIONAL
TÉCNICO RECIÉN
EGRESADO EN
ADMINSITRACION Y
NEGOCIOS
INTERNACIONALES CON
UNA GRAN CAPACIDAD
PARA APRENDER AL
ÁMBITO PROFESIONAL. EN
BUSCA DE UNA
OPORTUNIDAD EN LA
CUAL PUEDA
DESARROLLAR MIS
HABILIDADES Y ADQUIRIR
EXPERIENCIA.

- Búsqueda en Páginas Extranjeras para recolección de datos sobre maquinarias
- Uso de PAGINA INEI
- Creación de Informes
- Apoyo en el manejo de base de datos
- Apoyo en otras funciones que indique el supervisor

Logística Comercial | San Jacinto S.A | 02/2022 – 05/2022

- Almacenamiento
- Manipulación de materiales
- Orden de Pedidos
- Chequeo de códigos y mercancía a repartir
- Control de inventarios

Gestión de información

EDUCACIÓN

Egresado | 12/2021 | ISIL

PROMEDIO: 17

CARRERA: NEGOCIOS INTERNACIONALES – FINALIZADO

SECUNDARIA | 12/2016 | SEBASTIAN SALAZAR BONDI

PROMEDIO: 17

PRIMARIA | MARIA REINA IEP

PROMEDIO: 18

CURSOS Y CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

INGLES

NIVEL INTERMEDIO

OFFICE

EXCEL -NIVEL INTERMEDIO

POWER POINT – NIVEL INTERMEDIO

WORD

Consulta RUC

Volver

Relación de contribuyentes

RUC: 10726775724

LAZARO ALIAGA ALVARO ALDAIR

Ubicación: LIMA

Estado: **ACTIVO**



Fecha consulta: 23/06/2022 12:45

Volver

© 1997 - 2022 SUNAT Derechos Reservados